# NOTITIAE

SACRA CONGREGATIO PRO SACRAMENTIS

ET CULTU DIVINO

- *Sectio pro Cultu Divino* -

108-109

AUGUSTO-SEPTEMBRI ANNI SANCTI 1975

CITTÀ DEL VATICANO

# NOTITIAE

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica editi cura  
Sectionis pro Cultu Divino Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino

« Notitiae » prodibunt semel in mense. Libenter, iudicio Directionis, nuntium dabitur Actorum, inceptuum, editionum in re liturgica, praesertim e Conferentiis Episcopilibus vel Commissionibus liturgicis nationalibus emanantium, si scriptorum vel periodicorum exemplar missum fuerit.

*Directio:* Commentarii sedem habent apud S. Congregationem pro Sacramentis et Cultu Divino, ad quam transmittenda sunt epistolae, chartulae, manuscripta his verbis inscripta NOTITIAE. Città del Vaticano.

*Administratio* autem residet apud Libreria Editrice Vaticana - Città del Vaticano - c.c.p. N. 1-16722.

Pro commentariis sunt in annum solvendae: in Italia lit. 4.500 - extra Italiam lit. 5.500 (\$ 11). Singuli fasciculi veneunt: lit. 400 (\$ 0,70) — Pro annis elapsis singula volumina: lit. 9.000 (\$ 15); singuli fasciculi: lit. 800 (\$ 1,40).

Libraria Vaticana fasciculos Commentarii mittere potest etiam via aerea. Typis Polyglottis Vaticanis.

---

**108-109****Vol. II (1975) - Num. 8-9**

« Constans nobis studium ». Pauli Pp. VI Constitutio Apostolica qua Sacris Congregationibus de disciplina Sacramentorum et pro Cultu Divino suppressis nova inde erigitur Sacra Congregatio Sacramentis Divinoque Cultui moderandis . . . . .	209
Compositio novae Congregationis . . . . .	212
La nuova Congregazione per i Sacramenti e il Culto Divino . . . . .	213
Gratias, Exc.me Bugnini! . . . . .	216
<i>Allocutiones Summi Pontificis</i>	
La Liturgia prima fonte del rinnovamento della vita cristiana . . . . .	217
Vota Summi Pontificis circa sacramentum Paenitentiae . . . . .	220
<i>Sancta Sedes</i>	
Secretariatus ad christianorum unitatem fovendam: La collaboration œcuménique . . . . .	223
<i>S. Congregatio pro Cultu Divino</i>	
Summarium decretorum . . . . .	227
<i>Conferentiae Episcopales</i>	
Italia. Comunicato sulle Preghiere eucaristiche . . . . .	241
Canada. La vie liturgique dans les diocèses de l'Inter-Montréal . . . . .	243
<i>Commissiones liturgicae</i>	
Constitution of ICEL . . . . .	245
<i>Chronica</i>	
Deuxième rencontre européenne des secrétaires nationaux de liturgie . . . . .	249
<i>Varia</i>	
In pace cum sanctis . . . . .	215
Deux volumes d'homélies . . . . .	219
De signo pacis . . . . .	226